
Zápis ze schůzky Ekotýmu 27. 6. 2018 
 
Přítomni: 
Koordinátor programu: Jarmila Sobotová 
Starosta obce ing. Petr Šimek  
Školnice Dana Zemanová omluvena 
Kuchařka Eva Olivová 
Děti z MŠ 
Žáci ze ZŠ 
Rodiče dětí p. Pastrnková, p. Minarčíková, p. Mgr. Komárková, p. Crháková … 
Učitelka MŠ Petra Urbanová DiS. 
Vychovatelka ŠD Bc. Pavlína Špičková 
 
1. Úvod 

Jarmila Sobotová přivítala všechny přítomné.  
Řádně a s velkou chutí jsme společně oslavili zisk titulu Ekoškola. 

Slavnostní ráz schůzky zpříjemnilo občerstvení, které bylo nachystáno a sponzorováno dětmi 
rodičů, kteří jsou v Ekotýmu.  
 
2. Popis a hodnocení dosavadního úsilí MŠ v Ekoškole 
  

Děti zopakovaly rodičům úkoly, které bylo nutné splnit, abychom takového úspěchu 
dosáhli.  

 
 3. Plánování 
 

V příštím školním roce nás čeká téma „Jídlo“. Poslední téma, které nám zbývá ještě 
splnit. 
 
4. Rozdělení úkolů na schůzce 
Koordinátor dětských myšlenek………………Linda Komárková 
Dětský fotograf……………………………………….Vendula Hajtmarová 
Pořízení dětského zápisu……………………….  Tereza Václavková 
Pořízení zápisu ……………………………………….Jarmila Sobotová  
Pořízení zápisu na internetové stránky….. Jarmila Sobotová 
 
6. Termíny a zodpovědnost za splnění jednotlivých úkolů 

Zápis z Ekoschůzky na internetové stránky - Jarmila Sobotová, 31. 8. 2018. 
Zveřejnění zpracovaných úkolů  (na nástěnku) -  koordinátoři, průběžně. 
Aktualizace webu (foto, zápisy…) – Bc. Pavlína Špičková, průběžně. 
Plnění úkolů – všichni, průběžně. 
 
6. Závěr 

Koordinátor poděkoval za spolupráci a aktivní účast všem členům Ekotýmu. 
 
V Nemili 30. 6. 2018 
Zapsala: Sobotová Jarmila 
 
 
 
 
 


